

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră vechi
cu blocuri noi material PVC, la et.4, profil cu 5
camere, 3 sticle Low-e in cladirea admonistrativa din
sos Hincesti 53, municipiul Chisinau.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră vechi cu blocuri noi material PVC, la et.4, profil cu
5 camere, 3 sticle Low-e in cladirea admonistrativa din sos Hincesti 53, municipiul Chisinau.

Valoarea de deviz 208 039,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari generale.				
		Capitolul 1.1.Lucrari de timplarie.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre.)	m2	78,720	25,200 25,200	1 983,720 1 983,720
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5mp 3 canaturi, profil cu 5 camere, 3 sticle LOW-e. 1 canat deschidere dubla. (2,4*1,75-18buc.; 1,78*1,75-1buc.)	m2	78,720	1 569,346 33,600	123 538,895 2 644,980
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m	46,900	84,250 24,000	3 951,325 1 125,600
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 300mm.	m	46,900	103,650 5,400	4 861,185 253,260
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazu rilor,la usi si ferestre,de 2cm grosime,driscuite,executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,avind spaletii drepti,pina la 15 cm latime. (Perimetrul ferestrelor pe interior si exterior)	m	312,800	38,658 30,000	12 092,126 9 384,000
6	R21A12A	Ridicarea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	18,000	65,400 26,400	1 177,200 475,200
7	R21A12B	Se adauga pentru fiecare din urmatoarii 5 m de ridicare la norma R21A12A k=1	buc	18,000	23,840 9,840	429,120 177,120
8	R21A12C	Coborirea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	18,000	59,000 24,000	1 062,000 432,000
9	R21A12D	Seadauga pentru fiecare din urmatoarii 5 m de coborire la norma R21A12C k=1	buc	237,000	13,600 6,600	3 223,200 1 564,200
10	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,800	181,800 181,800	690,840 690,840
11	TrI1AG24I1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - descarcarea - din auto categoria 1, pe teren	t	3,800	24,000 24,000	91,200 91,200
12	TsI50A7	Transportarea deseurilor din lemn la depozitul central la	t	2,000	54,600	109,200

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 7 km			0,000	0,000
Total Capitolul 1.1.Lucrări de timplărie. Incluziv salariu						153 210,011 18 822,120
		Cheltuieli directe				153 210,01
		Asigurarea medicală și socială (Π3) * 24 %				4 517,31
		Transport (Π3+Asigur) * 2 %				2 619,14
		Total Π3+Asigur+Transp				160 346,46
		Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 6 %				9 620,79
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltue				169 967,25
		Beneficiu de dezin (Π3+Asigur+Transp+Cheltue) * 2 %				3 399,35
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltue+Benefi				173 366,60
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltue+Benefi) * 20 %				34 673,32

Total dezin:
Incluziv salariu

208 039,92
18 822,12

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)